[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 30 июня 2025 г.                                                                                                        № 93
[bookmark: _Hlk102042263]Об утверждении Схемы теплоснабжения Севастьяновского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области на период до 2031 года" (актуализация 2026г.).

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1.	Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области на период до 2031 года" (актуализация 2026г.).
2.	Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет http://севастьяновское.рф/..
3.	Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.	Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Севастьяновского сельского поселения Скороделову Г.А.

 Глава администрации
Севастьяновского сельского поселения                                        В.В.Бакаев

Исп. Скороделова Г.А., тел.: 93-121
Разослано: дело - 3, прокуратура - 1, ООО «Энерго  –Ресурс» - 1.
image1.png